

## 社名変更による包装表示変更のお知らせ

# 抗真菌剤 ルリコン®軟膏1% ルリコナゾール(Luliconazole)製剤

謹 啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、標記製品につきまして、包装表示等を下記のとおり順次変更いたしますのでお知らせいたします。

なお、製品は従来品と何ら変わりなく、統一商品コード、GS1コードの変更もありません。

変更に伴い、新旧品が混在し、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

何卒、従来と同様変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

### 対象製品

品名	包装	製造番号	使用期限	切替時期	変更箇所		
					チューブ	個装箱	元梱包箱
ルリコン®軟膏 1%	10g×10本	1912054	2022年11月	2020年7月	会社名、住所 ロゴ	会社名、住所 ロゴ、GS1コード	会社名、住所
	10g×20本	1908051	2022年8月	2020年4月	会社名、住所 ロゴ	会社名、住所 ロゴ、GS1コード	会社名、住所

### 変更内容

#### <包装資材>

◎直接容器 製造販売元の会社名・住所、ロゴ、サイズを変更しました。

変更前



変更後



チューブは3～4mm長くなりました。

<包装資材> つづき


◎個装箱 製造販売元の会社名・住所、ロゴ、サイズ、開封口の場所を変更し、GS1バーコード表示に対応しました。

包装		変更前	変更後
個装箱		 <p>注) 箱の色は印刷の具合で違う色に見えますが、実際は同じ色を使用しています。</p>	 <p>可変情報（使用期限・製造番号） + 販売包装単位コード</p>
開封口		 <p>開封口は横側面</p>	 <p>開封口は 前側面</p>
サイズ	10g×10本	230×107×32(mm)	205×107×35(mm)
	10g×20本	230×107×58(mm)	205×106×60(mm)

◎元梱箱 製造販売元の会社名・住所、サイズ、詰数を変更しました。

包装		変更前	詰数	変更後	詰数
サイズ	10g×10本	488×250×344(mm)	40	430×340×303(mm)	48
	10g×20本	488×250×344(mm)	20	430×340×265(mm)	24

<会社名・ロゴ>

項目	従来品	変更品
会社名 住所	株式会社 ポーラファルマ 東京都品川区西五反田8-9-5	サンファーマ株式会社 東京都港区芝公園1-7-6
ロゴ	<b>POLA PHARMA</b>	 又は <b>SUN Pharma Japan Ltd.</b>

※統一商品コード、GS1コードに変更はございません。

※変更品の外装、元梱箱に「包装変更品」の表示はございません。

※変更にとまない、新旧品が混在し、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

以 上



サンファーマ株式会社  
東京都港区芝公園1-7-6